
Uchwała Nr 36/2016
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
z dnia 30 czerwca  2016 roku

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2016 rok.

Na podstawie art 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 roku poz. 446 ), art. 4 ust. 2, art. 222 ust. 1 i ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.) i § 32 ust. 3
pkt. 3 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 5969, z 2013 r. poz. 2804 i poz. 6574, z
2014 r. poz. 4741)  - Zarząd  Związku uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2016 rok poprzez dokonanie podziału rezerwy
o g ó l n e j 
oraz przeniesienie wydatków w dziale 900 rozdział 90002 między paragrafami zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Związku Międzygminnego „Pilski
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr 36/2016
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
z  dnia 30 czerwca  2016 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2016 rok.

Konieczność wprowadzenia zmian w planie finansowym wynika z potrzeby:

1) podziału rezerwy ogólnej utworzonej w ramach działu 758, rozdział 75818,

paragraf 4810 i przeznaczeniu część tej rezerwy w kwocie 3.600,00 zł na

realizację wydatków bieżących dotyczących podatku od nieruchomości i podatku

rolnego w związku 

z podpisanymi umowami użyczenia gruntu z gminami wchodzącymi  w skład

Związku Międzygminnego;

2) zabezpieczenia środków na realizację wydatków dotyczących podróży służbowych

zagranicznych.

 


